平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

平成22年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由
１．通期の連結業績予想の修正
 売上高は、住宅着工戸数の減少による厳しい環境の中で、販売促進に注力したことおよび太陽光発電関連が好調に推
移したことにより、前回予想売上高より5.5％増収の7,873百万円を見込んでおります。
 利益面につきましては、売上高の増収、製造原価や販売費および一般管理費等の削減により営業利益135百万円、経常
利益129百万円、当期純利益48百万円を見込んでおります。

２．通期の個別業績予想の修正
 上記の修正理由により、売上高は、前回予想売上高より5.4％増収の7,751百万円を見込んでおります。
 利益面につきましても、製造原価や販売費および一般管理費等コストダウンに努力した結果、営業利益133百万円、経常
利益132百万円、当期純利益63百万円を見込んでおります。

以 上

平成22年8月16日
各 位

上場会社名 新東株式会社
代表者 代表取締役社長 石川 達也
（コード番号 5380）
問合せ先責任者 取締役管理部長 渡邉 和夫
（TEL 0566-53-2631）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,465 59 39 10 2.51
今回発表予想(B) 7,873 135 129 48 12.16
増減額(B-A) 408 76 90 38
増減率(%) 5.5 128.8 230.8 380.0
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

8,239 80 57 21 5.36

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,355 65 44 13 3.26
今回発表予想(B) 7,751 133 132 63 15.98
増減額(B-A) 396 68 88 50
増減率(%) 5.4 104.6 200.0 384.6
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

8,053 84 67 30 7.39